[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 294/2014

AUTORIA: VEREADOR MARCELO MARTINEZ ACOSTA - JAPINHA

           Senhor Presidente,

                                                  Requeiro, ouvido Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, informações sobre o cronograma de execução das obras de reforma e ampliação das Unidades Básicas de Saúde do Jardim das Palmeiras e do Bairro Boa Esperança.

                                                            JUSTIFICATIVA

Segundo informações, as obras não estão acontecendo conforme cronograma planejado, por isso requeremos o mesmo para podermos acompanhar in loco a questão.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 7 de outubro de 2014.

                                                                  VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA

                                                                                            "JAPINHA"

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2014                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2014

Presidente  ______________________________

                                       Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown